
円 円 円 円 円

款 項 目
当初予算額 補正予算額 計

予       算       現       額

支 出 及 び

予　備　費

流 用 増 減繰　越　額

繰越事業費

継続費及び

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.総務管理費

        952,000

        952,000

        952,000

 1.総務費

 1.

 2.

総務管

理 費

徴収費

 1.

 1.

一般管

理 費

徴収費

－ 522 －

     31,865,000

     26,718,000

     26,718,000

      5,147,000

      5,147,000

     32,817,000

     27,670,000

     27,670,000

      5,147,000

      5,147,000

金　額

節

区  分

支出済額 不 用 額 備　　　　考

円 円 円 円

継続
費逓
次繰
越

繰越

明許

費

事故

繰越

翌年度繰越額

01

  10需用費　　　　　        10,826

      消耗品費　　　        10,826

  11役務費　　　　　     2,817,370

      通信運搬費　　     2,817,370

        郵便料　　　     2,817,370

  12委託料　　　　　     1,715,868

      電算処理委託料     1,715,868

        後期高齢者医

        療システム　     1,715,868

  13使用料及び賃借料        53,436

      賃借料　　　　        53,436

        コンピュータ        53,436

79

   2給料　　　　　　    10,087,508

      一般職給　　　    10,087,508

   3職員手当等　　　     8,125,205

      時間外勤務手当       659,425

      特殊勤務手当　           900

      期末手当　　　     2,487,351

      勤勉手当　　　     2,060,153

      通勤手当　　　        72,000

      住居手当　　　       216,000

      退職手当負担金     1,418,952

      地域手当　　　     1,210,424

   4共済費　　　　　     3,174,472

      共済組合負担金     3,174,472

01

   1報酬　　　　　　     1,888,110

      会計年度任用職

      員報酬　　　　     1,888,110

        一般事務補助

        員　　　　　     1,888,110

   3職員手当等　　　       360,528

      会計年度任用職

      員期末手当　　       210,947

      1,879,962

      1,685,315

      1,685,315

         58,492

         36,795

         14,528

            174

      1,574,630

            132

            564

        194,647

        194,647

            890

         12,472

              0

            670

        166,423

         14,192

 4,597,500

21,387,185

 4,952,353

一般事務費

職員給与関係経費

後期高齢者医療保険

料徴収経費

－ 523 －

     30,937,038

     25,984,685

     25,984,685

     10,087,508

      8,125,205

      3,174,472

         10,826

      2,817,370

      1,715,868

         53,436

      4,952,353

      4,952,353

      1,888,110

        360,528

         24,000

         77,330

      1,244,577

      1,357,808

 2.

 3.

 4.

10.

11.

12.

13.

 1.

 3.

 8.

10.

11.

12.

    10,146,000

     8,162,000

     3,189,000

        11,000

     4,392,000

     1,716,000

        54,000

     1,889,000

       373,000

        24,000

        78,000

     1,411,000

     1,372,000

給 料

職員手

当 等

共済費

需用費

役務費

委託料

使用料

及び賃

借 料

報 酬

職員手

当 等

旅 費

需用費

役務費

委託料



円 円 円 円 円

款 項 目
当初予算額 補正予算額 計

予       算       現       額

支 出 及 び

予　備　費

流 用 増 減繰　越　額

繰越事業費

継続費及び

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.徴収費

    △6,329,000

    △6,329,000

 2.後期高

齢者医

療広域

連合納

付 金

 1.後期高

齢者医

療広域

連合納

付 金

－ 524 －

  1,152,985,000

  1,152,985,000

  1,146,656,000

  1,146,656,000

金　額

節

区  分

支出済額 不 用 額 備　　　　考

円 円 円 円

継続
費逓
次繰
越

繰越

明許

費

事故

繰越

翌年度繰越額

      会計年度任用職

      員勤勉手当　　       149,581

   8旅費　　　　　　        24,000

      費用弁償　　　        24,000

        一般事務補助

        員　　　　　        24,000

  10需用費　　　　　        77,330

      印刷製本費　　        77,330

  11役務費　　　　　     1,244,577

      通信運搬費　　     1,054,246

        郵便料　　　     1,054,246

      手数料　　　　       190,331

        口座振替　　       139,926

        窓口収納　　        48,554

        ＷＥＢ口座振

        替受付　　　         1,851

  12委託料　　　　　     1,357,808

      電算処理委託料     1,114,795

        後期高齢者医

        療保険料徴収

        処理　　　　     1,112,815

        ＷＥＢ口座振

        替受付データ

        処理　　　　         1,980

      委託料　　　　       243,013

        後期高齢者医

        療保険料収納

        代行　　　　       243,013

    102,482,230

    102,482,230

－ 525 －

  1,044,173,770

  1,044,173,770



円 円 円 円 円

款 項 目
当初予算額 補正予算額 計

予       算       現       額

支 出 及 び

予　備　費

流 用 増 減繰　越　額

繰越事業費

継続費及び

（歳出）款： 2.後期高齢者医療広域連合納付金　　　　　　項： 1.後期高齢者医療広域連合納付金

    △6,329,000

      1,872,000

      1,872,000

      1,872,000

    △3,505,000歳出合計

 3.

 4.

諸支出

金

予備費

 1.

 2.

 1.

償還金

及び還

付加算

金

繰出金

予備費

 1.

 1.

 2.

 1.

 1.

後期高

齢者医

療広域

連合納

付 金

保険料

還付金

還付加

算 金

他会計

繰出金

予備費

－ 526 －

  1,152,985,000

      1,081,000

      1,080,000

      1,000,000

         80,000

          1,000

          1,000

      1,000,000

      1,000,000

      1,000,000

  1,186,931,000

  1,146,656,000

      2,953,000

      1,080,000

      1,000,000

         80,000

      1,873,000

      1,873,000

      1,000,000

      1,000,000

      1,000,000

  1,183,426,000

金　額

節

区  分

支出済額 不 用 額 備　　　　考

円 円 円 円

継続
費逓
次繰
越

繰越

明許

費

事故

繰越

翌年度繰越額

01

  18負担金補助及び交

    付金　　　　　　 1,044,173,770

      負担金　　　　 1,044,173,770

        後期高齢者医

        療広域連合納

        付金　　　　 1,044,173,770

01

  22償還金利子及び割

    引料　　　　　　       723,000

      還付金　　　　       723,000

        過誤納還付金       723,000

01

  22償還金利子及び割

    引料　　　　　　         2,600

      還付加算金　　         2,600

        還付加算金　         2,600

01

  27繰出金　　　　　     1,872,711

        前年度精算分     1,872,711

    102,482,230

    102,482,230

        354,689

        354,400

        277,000

        277,000

         77,400

         77,400

            289

            289

            289

      1,000,000

      1,000,000

      1,000,000

    105,716,881

 1,044,173,770

 723,000

 2,600

 1,872,711

後期高齢者医療広域

連合納付金

保険料還付金

還付加算金

一般会計繰出金

－ 527 －

  1,044,173,770

  1,044,173,770

      2,598,311

        725,600

        723,000

        723,000

          2,600

          2,600

      1,872,711

      1,872,711

      1,872,711

              0

              0

              0

  1,077,709,119

18.

22.

22.

27.

 1,146,656,000

     1,000,000

        80,000

     1,873,000

負担金

補助及

び交付

金

償還金

利子及

び割引

料

償還金

利子及

び割引

料

繰出金


