

款	項	目	予 算 現 額				
			当初予算額	補正予算額	継続費及び 緑越事業費	予備費 支出及び 緑越額	計
1. 総務費			円 31,865,000	円 952,000	円	円 32,817,000	
1. 総務管理費			26,718,000	952,000			27,670,000
	1. 一般管理費	26,718,000	952,000				27,670,000
2. 徴収費			5,147,000				5,147,000
	1. 徴収費	5,147,000					5,147,000

節		支出済額	翌年度繰越額		不 用 額	備 考
区分	金 額		継続	繰 越		
	円 30,937,038	円			円 1,879,962	
	25,984,685				1,685,315	
	25,984,685				1,685,315	01 一般事務費 4,597,500
2. 給 料	10,146,000	10,087,508			58,492	10 需用費 10,826
3. 職員手 当 等	8,162,000	8,125,205			36,795	消耗品費 10,826
4. 共済費	3,189,000	3,174,472			14,528	11 役務費 2,817,370
10. 需用費	11,000	10,826			174	通信運搬費 2,817,370
11. 役務費	4,392,000	2,817,370			1,574,630	郵便料 2,817,370
12. 委託料	1,716,000	1,715,868			132	12 委託料 1,715,868
13. 使用料 及び賃 借 料	54,000	53,436			564	電算処理委託料 1,715,868
						後期高齢者医療システム 1,715,868
						13 使用料及び賃借料 53,436
						賃借料 53,436
						コンピュータ 53,436
79 職員給与関係経費						21,387,185
2. 給料					194,647	10,087,508
一般職給						10,087,508
3. 職員手当等						8,125,205
時間外勤務手当						659,425
特殊勤務手当						900
期末手当						2,487,351
勤勉手当						2,060,153
通勤手当						72,000
住居手当						216,000
退職手当負担金						1,418,952
地域手当						1,210,424
4. 共済費						3,174,472
共済組合負担金						3,174,472
01 後期高齢者医療保険料徴収経費						4,952,353
1. 報酬	1,889,000	1,888,110			194,647	4,952,353
3. 職員手 当 等	373,000	360,528			194,647	1,888,110
8. 旅 費	24,000	24,000			890	会計年度任用職員報酬 1,888,110
10. 需用費	78,000	77,330			670	一般事務補助員 1,888,110
11. 役務費	1,411,000	1,244,577			166,423	3. 職員手当等 360,528
12. 委託料	1,372,000	1,357,808			14,192	会計年度任用職員期末手当 210,947

款	項	目	予 算 現 額			
			当初予算額	補正予算額	継続費及び 緑越事業費 緑 越 額	予 備 費 支 出 及 び 流 用 増 減
			円	円	円	円
2.後期高 齢者医 療広域 連合納 付 金			1,152,985,000	△6,329,000		1,146,656,000
1.後期高 齢者医 療広域 連合納 付 金			1,152,985,000	△6,329,000		1,146,656,000

節		支出済額	翌年度繰越額			不 用 額	備 考
区 分	金 額		継続	繰 越	事故		
	円	円	円	円	円	円	会計年度任用職 員勤勉手当 149,581 8旅費 24,000 費用弁償 24,000 一般事務補助 員 24,000 10需用費 77,330 印刷製本費 77,330 11役務費 1,244,577 通信運搬費 1,054,246 郵便料 1,054,246 手数料 190,331 口座振替 139,926 窓口収納 48,554 WE B 口座振 替受付 1,851 12委託料 1,357,808 電算処理委託料 1,114,795 後期高齢者医 療保険料徴収 処理 1,112,815 WE B 口座振 替受付データ 処理 1,980 委託料 243,013 後期高齢者医 療保険料収納 代行 243,013
	1,044,173,770	1,044,173,770	102,482,230				
	1,044,173,770	1,044,173,770	102,482,230				

款	項	目	予 算 現 額				
			当初予算額	補正予算額	継続費及び 継続事業費 継 越 額	予 備 費 支 出 及 び 流 用 増 減	計
		1. 後期高齢者医療広域連合納付金	円 1,152,985,000	円 △6,329,000	円	円 1,146,656,000	円
3. 諸支出金			1,081,000	1,872,000		2,953,000	
	1. 債還金及び還付加算金		1,080,000			1,080,000	
	1. 保険料還付金	1,000,000				1,000,000	
	2. 還付加算金	80,000				80,000	
	2. 繰出金	1,000	1,872,000			1,873,000	
	1. 他会計繰出金	1,000	1,872,000			1,873,000	
4. 予備費			1,000,000			1,000,000	
	1. 予備費	1,000,000				1,000,000	
歳出合計			1,186,931,000	△3,505,000		1,183,426,000	

節		支出済額	翌年度繰越額		不 用 額	備 考
区分	金 額		継続	繰 越		
	円 1,044,173,770	円 1,044,173,770			円 102,482,230	01 後期高齢者医療広域連合納付金 1,044,173,770
18. 負担金補助及び交付金	1,146,656,000	1,044,173,770			102,482,230	18 負担金補助及び交付金 1,044,173,770
		2,598,311			354,689	
		725,600			354,400	
		723,000			277,000	01 保険料還付金 723,000
22. 債還金利子及び割引料	1,000,000	723,000			277,000	22 債還金利子及び割引料 723,000
		2,600			77,400	01 還付加算金 2,600
22. 債還金利子及び割引料	80,000	2,600			77,400	22 債還金利子及び割引料 2,600
		1,872,711			289	
		1,872,711			289	01 一般会計繰出金 1,872,711
27. 繰出金	1,873,000	1,872,711			289	27 繰出金 1,872,711
		0			1,000,000	前年度精算分 1,872,711
		0			1,000,000	
		0			1,000,000	
		1,077,709,119			105,716,881	